
quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO 003-12/2017 
DISPENSA Nº 027/2017 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA – CONTRATADA – ALIANCA 
DIGITALIZACAO E INFORMATICA LTDA - ME, regularmente inscrito no CNPJ sob o n.º. 
05.346.847/0001-46, com endereço comercial R j j Seabra, Andar 1 Sala 1, Nº 49, Bairro Centro, 
Itapetinga - Bahia, representado neste ato por pelo o Sr. Jutaí José Alves, brasileiro, solteiro, empresário, 
inscrito no CPF sob o n° 926.921.925-91. OBJETO: prestação de serviços de consultoria tributária 
especializada objetivando a atualização e modernização do Código Tributário Municipal, a fim de 
adequá-lo à Lei Complementar 157/2016, com a análise e diagnostico da atual legislação tributária, 
identificando os benefícios fiscais concedidos pelo Município a título de ISS e as hipóteses de dedução 
ou composição de base de cálculo; elaboração do anteprojeto de lei; elaboração do projeto final com a 
mensagem de envio para Câmara Municipal, oriundo da Dispensa de Licitação Nº 027/2017; Data do 
Contrato 01/12/2017; Valor do Contrato: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais). Vigência 31/12/2017. 
Prefeita – Maria Tânia Ribeiro Sousa. 

 

EXTRATO DO CONTRATO 004-12/2017 
INEXIGIBILIDADE Nº 009/2017 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA – CONTRATADA – VIEIRA E VIEIRA 
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 16.709.242/0001-99, com sede à Ac. 
Povoado de Queimada Nova, S/n°, CEP: 47.530-000, Zona Rural, Oliveira dos Brejinhos-Ba, 
representada neste ato pelo seu sócio André de Oliveira Vieira, Brasileiro, Maior, Inscrito com RG n° 
1577863232 SSP/BA e CPF n° 047.139.935-30. OBJETO: prestação de serviços profissionais de shows 
artísticos de execução musical com apresentação da Banda D’ LOOK, em comemoração ao Réveillon 
2017/18, que será realizado no dia 31/12/2017 à 01/01/2018, oriundo da Inexigibilidade de Licitação Nº 
009/2017; Data do Contrato 19/12/2017; Valor do Contrato: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). 
Vigência 31/12/2017. Prefeita – Maria Tânia Ribeiro Sousa. 

 

EXTRATO DO CONTRATO 002-12/2017 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2017 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA – CONTRATADA – JOSE LUIS SANTOS 
DE ALMEIDA - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 11.000.559/0001-38, 
com sede na CEP: 45.120-000, Logradouro: R Joaquim Goncalves Pedreira, Número: 140, 
Bairro: Centro, Município: Barra do Choca, UF: BA. OBJETO: Prestação de Serviços de montagem de 
infraestrutura de palco incluindo sonorização e iluminação para os festejos de final de ano na sede do 
município de Caatiba – Bahia, oriundo do Pregão Presencial Nº 043/2017; Data do Contrato 14/12/2017; 
Valor do Contrato: R$ 26.093,00 (vinte e seis mil e noventa e três reais). Vigência 31/12/2017. Prefeita – 
Maria Tânia Ribeiro Sousa. 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ED3A8555411ACF3C639FDE70E7B5B34


		2018-01-31T12:31:39-0200




